
 1 

FORMULÁŘ PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  

 

 
PŘEHLED STAVEBNÍCH PRACÍ PROVEDENÝCH DODAVATELEM 

 ZA POSLEDNÍCH 5 LET 
 

 
Tento formulář slouží k prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu podle § 56  zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách pro dodavatele: 
Obchodní firma ____________________________________________________ 
 
 
 
 
Úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na: 
1. Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací;  tato osvědčení musí zahrnovat 
cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně;  

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven doložením všech tří následujících 
podmínek: 

a) nejméně 5 staveb vodních děl v souhrnném finančním objemu min. 200 mil. Kč bez DPH, 
přičemž pro účely této veřejné zakázky jsou uznatelná vodní díla (povolená na základě 
stavebního povolení vydaného podle zákona č.254/2001 Sb., vodní zákon, v platném znění), 
která jsou vymezena následujícím taxativním způsobem - stavbou, rekonstrukcí nebo opravou 
přehrad, jezů, stavebních částí vodních elektráren (vyjma technologického zařízení), 
stavebních částí zdymadel (vyjma technologického zařízení),  hrází. 

b) jedné stavby jakéhokoliv charakteru obsahující železobetonovou monolitickou konstrukci 
ve finančním objemu 50 mil. Kč,  

c) jedné stavby jakéhokoliv charakteru obsahující činnosti s finančním podílem vrtných a 
injektážních prací v min. finančním objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH. 

 
Ad a) 

REFERENČNÍ STAVBA I. 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název stavby 
 

 

Místo plnění 
 

 

Objednatel  
(název a sídlo) 

 

Roky provedení  
(zahájení a dokončení) 

 

Finanční objem prací 
provedený dodavatelem na  
stavbě  
(v mil.Kč bez DPH) 

 

Pozice dodavatele při 
provádění 
(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis stavby 
prokazující  splnění 
vymezeného parametru   

 

 



 2 

REFERENČNÍ STAVBA  II. 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název stavby 
 

 

Místo plnění 
 

 

Objednatel  
(název a sídlo) 

 

Roky provedení  
(zahájení a dokončení) 

 

Finanční objem prací 
provedený dodavatelem na 
stavbě  
(v mil.Kč bez DPH) 

 

Pozice dodavatele při 
provádění 
(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis stavby 
prokazující  splnění 
vymezeného parametru   

 

 

 

 

 

REFERENČNÍ STAVBA III. 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název stavby 
 

 

Místo plnění 
 

 

Objednatel  
(název a sídlo) 

 

Roky provedení  
(zahájení a dokončení) 

 

Finanční objem prací 
provedený dodavatelem na 
stavbě  
(v mil.Kč bez DPH) 

 

Pozice dodavatele při 
provádění 
(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis stavby 
prokazující  splnění 
vymezeného parametru   

 

 

 

 

 

 

REFERENČNÍ STAVBA IV. 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název stavby 
 

 



 3 

Místo plnění 
 

 

Objednatel  
(název a sídlo) 

 

Roky provedení  
(zahájení a dokončení) 

 

Finanční objem prací 
provedený dodavatelem na 
stavbě  
(v mil.Kč bez DPH) 

 

Pozice dodavatele při 
provádění 
(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis stavby 
prokazující  splnění 
vymezeného parametru   

 

 
REFERENČNÍ STAVBA V. 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název stavby 
 

 

Místo plnění 
 

 

Objednatel  
(název a sídlo) 

 

Roky provedení  
(zahájení a dokončení) 

 

Finanční objem prací 
provedený dodavatelem na 
stavbě  
(v mil.Kč bez DPH) 

 

Pozice dodavatele při 
provádění 
(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis stavby 
prokazující  splnění 
vymezeného parametru   

 

 

 

 

 

 

 
Ad b) 

REFERENČNÍ STAVBA VI. 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název stavby 
 

 

Místo plnění 
 

 



 4 

Objednatel  
(název a sídlo) 

 

Roky provedení  
(zahájení a dokončení) 

 

Finanční objem prací 
provedený dodavatelem na 
železobetonové konstrukci 
(v mil.Kč bez DPH) 

 

Pozice dodavatele při 
provádění 
(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis stavby 
prokazující  splnění 
vymezeného parametru   

 

 
Ad c) 

REFERENČNÍ STAVBA VII. 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název stavby 
 

 

Místo plnění 
 

 

Objednatel  
(název a sídlo) 

 

Roky provedení  
(zahájení a dokončení) 

 

Finanční objem vrtných a 
injektážních prací 
provedený dodavatelem  
(v mil.Kč bez DPH) 

 

Pozice dodavatele při 
provádění 
(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis  stavby 
prokazující  splnění 
vymezeného parametru   

 

 

 

 

 
 
 
Datum: ________________ 
 

Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
             ____________________________________ 

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 
 

 


		2014-12-22T15:06:17+0100
	Schvaluji tento dokument




